[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа   2019 г.

                                                        № 307
О внесении изменений в постановление от 21.06.19 г. № 245 «Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Новосветское сельское поселение четвертого созыва 08 сентября 2019 года»

В соответствии с Уставом МО Новосветское сельское поселение, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 21.06.19 г. № 245 «Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Новосветское сельское поселение четвертого созыва 08 сентября 2019 года» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления читать в следующей редакции:
«Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов и помещения для организации публичных мероприятий по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Новосветское сельское поселение четвертого созыва 08 сентября 2019 года»

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном   издании  «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                  Е.О. Огнева

Полевикова Ю.С.
Приложение

                          к постановлению администрации

                  от 07 августа  2019 г.  № 307

Помещение

для организации публичных мероприятий для политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Новосветское сельское поселение четвертого созыва 08 сентября 2019 года
	Адрес помещения
	Наименование помещения
	Период предоставления

	Ленинградская область, Гатчинский район, п. Новый Свет, д. 82
	МБУК НКДЦ «Лидер»

Дом Культуры, зрительный зал
	После регистрации кандидата и до ноля часов 07 сентября 2019 года

_1397121897.bin